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]NSTITUTO MUNICIPAL PARA I.A JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
EsrADo oe vaRleclóru EN LA HActENDy-.igLrca

DEL l DE ENERo AL 30 DE nanrL o{ -s
(ctFRAS EN PESOS)

Haciende Públlce/p¡t¡lmonto Cont¡fbuldo Neto de 202¡t

de Capital

2024

Exce¡o o
de Resultados de Eiercicios Anteriores

ln¡uflclencia en le Actualización de la Haciendapor Posición Monetaria
por Tenencia de Act¡vos no Monetarios

Bajo prot€sta de Financlero3 y sus notas, son y son rosponsabilidad del emisor.

coffitsAR

COMISARIO

,"

(^,

§

Concspto
Haclenda Pribllca /

P¡trlmonlo
Contrlbu¡do

Haclenda Públíca /
Patrlmonlo Generado

de Ejerclcioa Anterlore¡

Haclcnde Públlc¡ /
P¡trimonlo Gloneredo

dGl EJerclclo

Exce¡o o lnsut¡cienc¡a
cn le Actuallzaclón do
la H¡cl€nda Públlcd

Palrlmonio

Total

000
0.00

23.979.31

3,

000

27
23,979.31
3,16227

0.00

000
0.00
000

39,51 1.13
-23,979.31

0.00

en

Reservas

(Ahorro/Desahorro)
Anteriores

de la Hacienda Públ¡ca/Patrimon¡o
de la Hacienda Pública/P¡tr¡monio Generado Neto dcdel Eiercicio

de Eiercicios

de le

de Resultados de Eiercicios Anteriores
en el Exce¡o o ln¡ufciencla l¡en Actuallzoclón

Resultado por MonetariaPosición
Resultado por deTenecia

de Capital

000
0.00

39,5 I 1


